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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO 
NOMOR 429/UN47/HK.02/2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAK1L PENANGGUNG JAWAB 
LOKASI (WPJL), ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB 

RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI IT RUANG 
UJIAN TULIS BERBAS1S KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL 
BERDASARKAN TES (SNBT) UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

TAHUN 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

Menimbang : a. bahwa dalam rangka untuk membantu dan
memperlancar pelaksanaan Ujian Tulis Berbasis 
Komputer (UTBK) - Seleksi Nasional Berdasarkan Tes 
(SNBT) tahun 2024 secara efektif dan efisien, perlu 
diangkat Penanggung Jawab Lokasi (PJL), Wakil 
Penanggung Jawab Lokasi (WPJL), Admin Server, 
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas, dan Teknisi IT 
Ruang Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) - Seleksi 
Nasional Berdasarkan Tes (SNBT) Universitas Negeri 
Gorontalo Tahun 2024;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada 
huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor 
Universitas Negeri Gorontalo tentang Penanggung 
Jawab Lokasi (PJL), Wakil Penanggung Jawab Lokasi 
(WPJL), Admin Server, Penanggung Jawab Ruang 
/Pengawas, dan Teknisi IT Ruang Ujian Tulis Berbasis 
Komputer (UTBK) - Seleksi Nasional Berdasarkan Tes 
(SNBT) Universitas Negeri Gorontalo Tahun 2024.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5336);

2. Peraturan Pemerintah Nomor: 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaran Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 16, tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5500);

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 54 
Tahun 2004 tentang Perubahan IKIP Negeri Gorontalo 
menjadi Universitas Negeri Gorontalo;

http://www.ung.ac.id


4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan 
Tinggi Republik Indonesia Nomor 82 Tahun 2017 
tentang STATUTA Univeritas Negeri Gorontalo;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan 
Teknologi Republik Indonesia Nomor 48 Tahun 2022 
Tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Diploma 
dan Program Saijana pada Perguruan Tinggi Negeri;

6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 
tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

7. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Republik Indonesia Nomor 58 Tahun 2023 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri 
Gorontalo;

8. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi Republik Indonesia Nomor 62 Tahun 2023 
Tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Pendidikan, 
Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 48 Tahun 
2022 Tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program 
Diploma dan Program Saijana Pada Perguruan Tinggi 
Negeri;

9. Keputusan Menteri Menteri Pendidikan, Kebudayaan, 
Riset, dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 
53519/M /06/2023 tentang Pemberhentian Rektor 
Universitas Negeri Gorontalo Periode Tahun 2019-2023 
dan Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Gorontalo 
Periode Tahun 2023-2027.

10. Peraturan Tim Pelaksana Seleksi Nasional Penerimaan 
Mahasiswa Baru (SNPMB) Nomor l/Per.SNPMB/2024 
tentang Prosedur Operasional Baku Seleksi Nasional 
Berdasarkan Prestasi dan Seleksi Nasional 
Berdasarkan Tes Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:
Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO 

TENTANG PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL 
PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), ADMIN SERVER, 
PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI 
IT RUANG UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - 
SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES (SNBT) 
UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024.

KESATU : Penanggung Jawab Lokasi (PJL), Wakil Penanggung Jawab 
Lokasi (WPJL), Admin Server, Penanggung Jawab 
Ruang/Pengawas, dan Teknisi IT Ruang Ujian Tulis Berbasis 
Komputer (UTBK) - Seleksi Nasional Berdasarkan Tes (SNBT) 
Universitas Negeri Gorontalo Tahun 2024 sebagaimana 
tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian yang tak 
terpisahkan dari Keputusan Rektor ini;

KEDUA : Penanggung Jawab Lokasi (PJL), Wakil Penanggung Jawab 
Lokasi (WPJL), Admin Server, Penanggung Jawab 
Ruang/Pengawas, dan Teknisi IT Ruang Ujian Tulis Berbasis



KETIGA

Komputer (UTBK) - Seleksi Nasional Berbasis Tes (SNBT) 
Universitas Negeri Gorontalo Tahun 2024 sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum KESATU melaksanakan tugas 
mengkoordinasikan dan melaksanakan UTBK - SNBT 
mengacu dan berpedoman pada Prosedur Operasional Baku 
(POB) UTBK - SNBT Tahun 2024, serta wajib menaati 
ketentuan peraturan perundang-undangan;

: Penanggung Jawab Lokasi (PJL), Wakil Penanggung Jawab 
Lokasi (WPJL), Admin Server, Penanggung Jawab
Ruang/Pengawas, dan Teknisi IT Ruang sebagaimana 
dimaksud pada Diktum KESATU bertugas sebagai berikut :
1. Penanggung Jawab Lokasi (PJL)

a. Memimpin dan mengoordinasikan pelaksanaan 
ujian di lokasi ujian.

b. Mengawasi pelaksanaan UTBK-SNBT dan
memastikan pengawasan pelaksanaan ujian
beijalan dengan baik dan sesuai POB UTBK-SNBT 
2024.

2. Wakil Penanggung Jawab Lokasi (WPJL)
a. Berkoordinasi dan membantu tugas PJL.
b. Menyiapkan lokasi, ruangan ujian, dan petunjuk 

arah ke lokasi ujian.
c. Mengirimkan daftar calon pengawas ujian kepada 

Korpel UTBK-SNBT Pusat UTBK-SNBT PTN.
d. Mengawasi pelaksanaan UTBK-SNBT di lokasi ujian.
e. Melaksanakan koordinasi pengamanan lokasi ujian.

3. Admin Server
a. Menyiapkan Server ruang ujian yang menjadi 

tanggung jawabnya. Terutama terkait dengan teknis 
persiapan dan pelaksanaan ujian.

b. Dalam melaksanakan tugasnya Admin Server 
berkoordinasi dengan Teknisi Ruang, Kortik dan 
Pengawas

4. Penanggung Jawab Ruang/Pengawas.
a. Mengawasi pelaksanaan UTBK-SNBT sesuai dengan 

ketentuan yang berlaku.
5. Teknisi IT Ruang

a. Menyiapkan ruang ujian yang menjadi tanggung 
jawabnya. Terutama terkait dengan teknis persiapan 
dan pelaksanaan ujian.

b. Dalam melaksanakan tugasnya Teknisi IT Ruang 
berkoordinasi dengan Admin Server dan 
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas.

c. Bekeija sama dengan Penanggung Jawab 
Ruang/Pengawas dan Admin Server untuk 
menjamin kelancaran pelaksanaan ujian.

d. Menjaga dan mengamankan sarana dan prasarana 
UTBK-SNBT agar bisa digunakan.

e. Melayani dan menjalankan setiap instruksi yang 
ditugaskan oleh Korpel Pusat UTBK-SNBT melalui 
PJ Lokasi UTBK-SNBT dan Kortik.



KEEMPAT

KELIMA

KEENAM

Biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan tugas Tim 
Pelaksana Pusat UTBK-SNBT PTN Tahun 2024 dibebankan 
kepada anggaran SNPMB Tahun Anggaran 2024.

Penanggung Jawab Lokasi (PJL), Wakil Penanggung Jawab 
Lokasi (WPJL), Admin Server, Penanggung Jawab 
Ruang/Pengawas, dan Teknisi IT Ruang sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum KESATU diberi honorarium sesuai 
dengan lcetentuan peraturan perundang-undangan;

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 
dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam 
keputusan ini dikemudian hari akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Gorontalo 
:P«ilar t&Qggal 23 April 2024



LAMPIRAN I
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI GORONTALO
NOMOR 429/UN47/HK.02/2024
TANGGAL 23 APRIL 2024
TENTANG
PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), 
WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI 
(WPJL), ADMIN SERVER, PENANGGUNG 
JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN 
TEKNISI IT RUANG UJIAN TULIS 
BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - 
SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN 
TES (SNBT) UNIVERSITAS NEGERI 
GORONTALO TAHUN 2024.

Penanggung Jawab Lokasi : Manda Rohandi, S.Kom, M.Kom

Wakil Penanggung Jawab Lokasi : Ahmad Azhar Kadim, S.Kom., M.Kom

Admin Server : 1. Alfian Zakaria, S.SI., M.T.

2. Ihsanulfu'ad Suwandi, M.Pd

Teknisi IT Ruang : 1. Anselmus Antonius Leki, S.Kom

2. Hadi Indrawan, S. Pd

3. Muhammad Akram Mursalim, M.I.Kom.

4. Hilman Said, S. Si

5. Wandi Iswanto Nalole

6. Moh. Sutriadi Supu

7. Suharto Pakaya, S. Pd.

8. Rusli Limonu, S. Kom

9. Wahidin Usulu, S. Kom

10. Nurhalis Hasan, M.Si.

11. Djihad Wungguli, S.Pd, M.Si

12. Nisky Imansyah Yahya, S.Pd, M.Si.

13. Irsyad, S. Si.

14. Moh. Khamal Salote, S.Pd, M.Si

15. Ririn I. Paramata, A. Md

16. Arlan Ibrahim, S. Pd

17. Moh. Kadhapy, S. Pd



18. Bam bang Hariyanto, SP.

19. Arlan Kaharu, ST., M. Ars.

20. Nurfaisal Harun, S.T.

21. Rahma Nur Akuba

22. Rifandy Ismail Suaib

23. Oktaviaiy Sahbani Pomalingo

24. Bayu Aditya Auna



IAMPIRAN VII

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

429/UN47/HK.02/2024

TANGGAL 23 APRIL 2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), 

ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI IT RUANG 

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES (SNBT) 

UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024

Jam Pelaksanaan  

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita M uslyanto Igirisa, A.Md H adi In d raw an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADUA Senin, 6 Mei 2024 11 9

07.45 - 11.30 W ita M oham ad Firmansyah Usman, SH H ilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Kom puter Senin, 6 Mei 2024 11 9

07.45 -1 1 .3 0  W ita Yenti Juniarti, S.Pd., M.Pd S u h a rto  P ak ay a , S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Senin, 6 Mei 2024 11 19

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Clara Veronica Karim, ST M uham m ad Akram Mursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Kom puter Senin, 6 Mei 2024 11 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Normin Y. Dunggio, A.Md W an d i Isw an to  N alo le , S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Senin, 6 Mei 2024 11 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Fitriyanti Rahman, S.H S utriad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Senin, 6 Mei 2024 11 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita N eneng W idyastuti, S.Pd., M.AP S utriad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Senin, 6 Mei 2024 11 13

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Jem i Hasan, S.Pd A n selm u s Leki Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Senin, 6 Mei 2024 11 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Irvan Usman, S.Psi, M.Si W ahid in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. T1K. Lab. Kom puter 1 Senin, 6 Mei 2024 11 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Salhun Mile, S.Pd W ahid in  U sulu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. T1K. Lab. Kom puter 1 Senin, 6 Mei 2024 11 13

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Zulkam ain Anu, S.Pd., M.Pd Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. T1K. Lab. Kom puter 2 Senin, 6 Mei 2024 11 13

07.45 -1 1 .3 0  W ita Hidayat Zulhijjah Ismail, SE A n selm u s A n to n iu s  Leki, S.Kom ., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Senin, 6 Mei 2024 11 14

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Sisw atiana Rahim Taha, S.Pt, M.Si B am bang  H a ry an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Senin, 6 Mei 2024 11 18

07.45 -1 1 .3 0  W ita Rifki Setiawan, S.E Nisky Im an sy ah  Y ahya, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Senin, 6 Mei 2024 11 21

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Eng. Sri M aryati, S.Si D jihad W unggu li, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Senin, 6 Mei 2024 11 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita W iwin Rewini Kunusa, S.Pd., M.Si N urhalis  H asan , S.Si., M .M at Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Senin, 6 Mei 2024 11 17

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita A gustina M ohie, S.Sos Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Senin, 6 Mei 2024 11 19

07 .4 5 -1 1 .3 0  W ita W iwin Kobi, S.Pd., M.Pd M oh. K ham al S a lo te , S. Pd., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem  Informasi Geografis Senin, 6 Mei 2024 11 19

0 7 .4 5-11 .30  W ita Fitrianto Kau, S.Pd A rlan Ibrah im , S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Senin, 6 Mei 2024 11 17

07.45- 11.30 W ita R tria Tahir, S.Pd M oh. K adhapy, S .Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Senin, 6 Mei 2024 11 18

07 .45-11 .30  W ita Aripin Suleman Ririn Ind rian i P a ra m a ta ,  A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Senin, 6 Mei 2024 11 20

17 .45-11.30 W ita M uham m ad Yasser Arafat, S.Pd, M.Pd M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (Multimedia) Senin, 6 Mei 2024 11 17

17.45-11.30 W ita Abd. Rahman Kuku, S.Pd, M.Si A rlan K aharu , ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Senin, 6 Mei 2024 11 22

7.45 -1 1 .3 0  W ita Rifki M achm ud, S.Pd N urfaisal H arun , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Senin, 6 Mei 2024 11 19



Jam Pelaksanaan  

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas (T Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

0 7 .4 5 - 11.30 W ita Ade Irawaty Tolago, S.T, M.T R ahm a N ur A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Senin, 6 Mei 2024 11 17

0 7 .4 5 - 11.30 W ita Srininang Hadjarati, A.Md, ST O ctav ia ry  S a h b an i P ra ta m a  P o m a lin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Senin, 6 Mei 2024 11 16

07.45 - 11.30 W ita Rina H. Gani, S.Pd Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Senin, 6 Mei 2024 11 17

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Julisa Aprilia Kaluku, S.H., M.H. H ilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Kom puter Senin, 6 Mei 2024 12 1 |

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Udin Hamzah, S.Pd W ahid in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Senin, 6 Mei 2024 12 1



LAM PI RAN VI

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

429/UN47/HK.02/2024

TANGGAL 23 APRIL 2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), 

ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI rT RUANG 

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES |SNBT) 

UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024

jam  Pelaksanaan  

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Robiyati Podungge, S.Pd., MAP Hadi In d raw an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Minggu, 5 Mei 2024 9 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Sudirm an W antu , S.Pd, M.Pd H ilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Minggu, 5 Mei 2024 9 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Salim Korom pot, S.Pd, M.Pd S u h a rto  P akaya, S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Citra F.i.l Dano Putri, S.Pd, M.I.Kom M uham m ad Akram Mursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Ahm ad Kadir Kilo, S.Pd, M.Si W an d i Isw an to  N alole, S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. La O de Aman, S.Pd, M.Si S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Taufiq Ismail Yusuf, S.T, M.Si S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Minggu, 5 Mei 2024 9 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita M attoasi, S.Pd, M.Pd., Ph.D A n selm u s A n to n iu s Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Minggu, 5 Mei 2024 9 15
07.45 -1 1 .3 0  W ita Vivi M aryanti, S.E. A n selm u s A n to n iu s Leki, S.K om ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Minggu, 5 Mei 2024 9 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Yunus M onoarfa, S.Kom W ahid in  U sulu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. T1K. Lab. Kom puter 1 Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Novrianto Ismail W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. T1K. Lab. Kom puter 1 Minggu, 5 Mei 2024 9 15
07.45 -1 1 .3 0  W ita Ferawati Padiku, SE. Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Minggu, 5 Mei 2024 9 15
07.45 -1 1 .3 0  W ita Iskandar Teha, SP B am bang  H a ry an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita W indi Oktaviani Pakune, S.Pd Nisky Im an sy ah  Yahya, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Minggu, 5 Mei 2024 9 25
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dewa G ede Eka Setiaw an, S.Pd., M.Sc. D jihad W ungguli, S. Pd., M . Si 

N urhalis H asan , S.Si., M .M at

Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Minggu, 5 Mei 2024 9 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Yanti, S.Pd Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Aang Panji Perm ana, S.T., M.T Irsyad, S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Minggu, 5 Mei 2024 9 20
0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Dr. Supartin , M.Pd M oh. K ham al S a lo te , S. Pd., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Nurjana Abas Pakaya, S.Pd A rlan Ib rah im , S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Hayati Tanuli, S.Pd, M.Pd M oh. K adhapy, S.Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita La O de Karlan, S.Pd, M.Sn Ririn Ind rian i P a ra m a ta , A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Siti Aisa Liputo, S.Si., M.Si M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (M ultimedia) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  Wita M uchlis Polin, S.Kom., MCom A rlan K aharu , ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Minggu, 5 Met 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Ade Khairani Djula, SH A rlan K aharu Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Minggu, 5 Mei 2024 9 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Fadliyanto Ibrahim N urfaisal H aru n , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Titin Tristiyanti Usman, S.Si R ahm a N ur A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita H asanuddin, M.Si O ctav iary  S ah b an i P ra ta m a  P o m a lin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

07.45 -1 1 .3 0  Wita H endro Sisw anto Hasan Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Minggu, 5 Mei 2024 9 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Robiyati Podungge, S.Pd., MAP Hadi In d ra w an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Minggu, 5 Mei 2024 10 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  Wita Sudirm an W antu, S.Pd, M.Pd Hilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Minggu, 5 Mei 2024 10 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  Wita Dr. Wiwy Triyanty Pulukadang, S.Pd., M.Pd., MCE S u h a rto  Pakaya, S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Minggu, 5 Mei 2024 10 20



Jam  P e laksanaan  

Ujian
Penanggung Jaw ab  R uang /P engaw as IT Ruang Lokasi N am a Ruang H ari/Tanggal Sesi Kapasitas

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Citra F.i.l Dano Putri, S.Pd, M.I.Kom M uham m ad Akram M ursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Ahmad Kadir Kilo, S.Pd, M.Si W an d i Isw an to  N alole , S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Minggu, 5 Mei 2024 10 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Dr. La Ode Aman, S.Pd, M.Si S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Taufiq Ismail Yusuf, S.T, M.Si Sutriad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Minggu, 5 Mei 2024 10 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Afdan Sumlrat A n se lm u s A n to n iu s Leki, S.Kom ., M .A .P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Minggu, 5 Mei 2024 10 15

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Vivi M aryanti, S.E. A n se lm u s A n to n iu s Leki, S.Kom ., M .A .P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Minggu, 5 Mei 2024 10 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Rudi Fitriansyah, SP W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  Wita W elly Ahmad Podungge W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Minggu, 5 Mei 2024 10 15

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Alan Saleh, S.Pd Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Minggu, 5 Mei 2024 10 15

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Iskandar Teha, SP B am b an g  H ary an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Minggu, 5 Mei 2024 10 19

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Windi Oktaviani Pakune, S.Pd Nisky Im an sy ah  Yahya, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Minggu, 5 Mei 2024 10 25

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dewa Gede Eka Setiawan, S.Pd., M.Sc. D jihad W unggu li, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Yanti, S.Pd N u rhalis  H asan , S.Si., M .M a t Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Aang Panji Perm ana, S.T., M.T Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Supartin, M.Pd M oh. K ham al S a lo te , S. Pd., M . Si 

A rlan Ib rah im , S.Pd

Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Minggu, 5 Mei 2024 10 19

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dwi Susanto Ismail Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Komputer Bahasa Indonesia) Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Hayati Tanuli, S.Pd, M.Pd M oh. K adhapy , S .Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Komputer Bahasa Indonesia) Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita La Ode Karlan, S.Pd, M.Sn Ririn In d rian i P a ra m a ta , A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Komputer Bahasa Inggris) Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Siti Aisa Liputo, S.Si., M.Si M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (Multimedia) Minggu, 5 Mei 2024 10 19

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Muchlis Polin, S.Kom., MCom A rlan  K aharu , ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Ade Khairani Djula, SH A rlan  K aharu , ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Minggu, 5 Mei 2024 10 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Fadliyanto Ibrahim N u rfa isa l H arun , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Titin Tristiyanti Usman, S.Si R ahm a N u r A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Hasanuddin, M.Si O c tav ia ry  S ah b an i P ra ta m a  P o m a lin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Minggu, 5 Mei 2024 10 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Hendro Siswanto Hasan Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Minggu, 5 Mei 2024 10 20



LAMPIRAN V

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

429/UN47/HK.02/2024

TANGGAL 23 APRIL 2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), 

ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI IT RUANG 

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES (SNBT) 

UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024

Jam Pelaksanaan 

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas fT Ruang Lokasi Nam e Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

07.45 -1 1 .3 0  W ita H eryanto Bengkal, SE H adi In d ra w an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Sabtu, 4 Mei 2024 7 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Gerry Rizky Iskandar, SKM H ilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Sabtu, 4 Mei 2024 7 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Ridwan Balango, S.Pd S u h a rto  P akaya, S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Tonny Iskandar M ondong, S.S, M.A M uham m ad Akram M ursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Abas W ahab Male W an d i Isw an to  N alole , S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Abdul Hafid S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Yeni M oham ad, S.Pd, M.Ec.Dev S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Sabtu, 4 Mei 2024 7 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Daeng Harun A n selm u s A n to n iu s Leki, S.Kom., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Sabtu, 4 Mei 2024 7 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Radia Hafid, S.Pd, M.Si A n selm u s A n to n iu s Leki, S.Kom., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Sabtu, 4 Mei 2024 7 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita M iranda Kabilina, SE W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. T1K. Lab. Kom puter 1 Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Santi Rauf, S.Kom W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Sabtu, 4 Mei 2024 7 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Sri W ulandari Liputo, S.Kom Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Sabtu, 4 Mei 2024 7 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Suci Puji Rahma Ahmad, SP B am b an g  H ary an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Altris Sulistiawati Alhabsi, S.Pd Nisky Im an sy ah  Yahya, S. Pd., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Sabtu, 4 Mei 2024 7 25

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita M im aw ati Kuku, S.Pd D jihad W unggu li, S. Pd., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita M eilan Dem ulawa, S.Pd., M.Sc N urhalis  H asan , S.Si., M .M at Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Salmun K Nasib, S.Pd., M.Si Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Jafar La Kilo, S.Pd., M.Sc M oh . K ham al S a lo te , S. Pd ., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Sabtu, 4  Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Grace Sintia Dengo, S.IP A rlan  Ib rah im , S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Yolanda Dungga, S.Pd M oh . K adhapy , S .Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Ir. Sri Suryaningsih Djunu, S.Pt, MP, IPM Ririn In d rian i P a ra m a ta , A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Nopita Panani, S.H M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (M ultim edia) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Jum iati Ilham, S.T, MT A rlan K aharu , ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Ervan Hasan Harun, ST., MT A rlan  K aharu , ST., M .Ars 

N urfaisal H arun , ST., MT.

Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Sabtu, 4 Mei 2024 7 10

07.45 -1 1 .3 0  Wita Dr. Ir Komang Arya Utam a, S.T., M.Eng., IPM Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Yasin M oham ad, S.T, M.T R ahm a N ur A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Komputer Dasar) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita A pryanto A. Pahrun, ST., M.T. O ctav ia ry  S ah b an i P ra ta m a  P om alin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita 1 W ayan Sudana, S.Sn, M.Sn Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Sabtu, 4 Mei 2024 7 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita H eryanto Bengkal, SE Hadi In d raw an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Sabtu, 4 Mei 2024 8 10

13.30 -1 7 .1 5  W ita Gerry Rizky Iskandar, SKM H ilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Sabtu, 4 Mei 2024 8 10

13.30 -1 7 .1 5  W ita Nuryanti Uloli, S.Pd S u h a rto  Pakaya, S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Rahm atiah, S.Pd., M.Si M uham m ad Akram M ursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Sabtu, 4 Mei 2024 8 20



Jam  P elaksanaan  

Ujian
P enanggung  Jaw ab R uang/P engaw as rT Ruang Lokasi N am a Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

13.30 -17 .15  W ita Abas W ahab M ale W an d i Isw an to  N alo le , S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Putri Lakoro, SH S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Endang Panigoro, S.Pd S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Sabtu, 4 Mei 2024 8 10

13.30 -1 7 .1 5  W ita Indarty Gobel, A.Md A n selm u s A n to n iu s  Leki, S.K om ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Sabtu, 4 Mei 2024 8 15

13.30 -1 7 .1 5  W ita Dr. Radia Hafid, S.Pd, M.Si A n selm u s A n to n iu s  Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Sabtu, 4 Mei 2024 8 10

13.30 -17 .15  W ita Alexander Husain Badjuka, S.Si., M.AP W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Santi Rauf, S.Kom W ahid in  U sulu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Sabtu, 4 Mei 2024 8 15

13.30 -17 .15  W ita Abdulrahm at E. Ahmad, S.Kom Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. K om puter 2 Sabtu, 4 Mei 2024 8 15

13.30 -1 7 .1 5  W ita Suci Puji Rahma Ahmad, SP B am b an g  H ary an to , SP Kampus 4  UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita AJtris Sulistiawati Alhabsi, S.Pd Nisky Im an sy ah  Y ahya, S. Pd ., M . Si Kampus 4  UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Sabtu, 4 Mei 2024 8 25

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita M irnawati Kuku, S.Pd D jihad W unggu li, S. Pd., M . Si Kampus 4  UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Lucky Puluhulaw a, S.Pd N urhalis H asan , S.Si., M .M at Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -17 .15  W ita M uh. Kasim, S.T, M.T Irsyad , S. Si Kampus 4  UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -17 .15  W ita Jafar La Kilo, S.Pd., M.Sc M oh . K ham al S a lo te , S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -17 .15  W ita Grace Sintia Dengo, S.IP A rlan  Ib rah im , S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Yolanda Dungga, S.Pd M oh . K adhapy, S .Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -17 .15  W ita Dr. Ir. Sri Suryaningsih Djunu, S.Pt, MP, IPM Ririn Ind rian i P a ra m a ta , A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Komputer Bahasa Inggris) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -1 7 .1 5  Wita Nopita Panani, S.H M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4  UNG FT. Lab. 05 (M ultimedia) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  Wita Jum iati Ilham, S.T, MT A rlan  K aharu , ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita M oham m ad Ikbal Mahdali, SKM, M.Kes A rlan  K aharu , ST., M .Ars Kampus 4  UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Sabtu, 4 Mei 2024 8 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Ir Komang Arya Utama, S.T., M.Eng., IPM N urfa isa l H arun , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -17 .15  W ita Yasin M oham ad, S.T, M.T R ahm a N ur A kuba Kampus 4  UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

13.30 -17 .15  W ita A pryanto A. Pahrun, ST., M.T. O ctav ia ry  S a h b an i P ra ta m a  P o m a lin g o  

Bayu Aditya Auna

Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita 1 W ayan Sudana, S.Sn, M.Sn Kampus 4  UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Sabtu, 4 Mei 2024 8 20



LAMP I RAN IV

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

429/UN47/HK.02/2024

TANGGAL 23 APRIL 2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), 

ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI rT RUANG 

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES (SNBT) 

UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024

Jam Pelaksanaan  

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Tri Handayani Amaliah, SE.Ak, M.Si., CA H adi In d ra w an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Jum 'at, 3 Mei 2024 5 10
0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Rahmatia J. Lopuo, SE H ilm an Said, S.Kom 

S u h a rto  P ak ay a , S.Pd

Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Jum 'at, 3 Mei 2024 5 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Silvana Hiola, S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Ariyanto Nggilu, M.Pd. M uham m ad Akram M ursalim, M.I.Kom. 

W an d i Isw an to  N alole, S.Kom

Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita W idhayanti Abdulkadir, SH Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Albert H. M oham ad, S.Sos S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Zulfikar Puluhulawa, S.Sos S u triad i Supu

A n selm u s A n to n iu s  Leki, S.Kom ., M .A.P

Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Jum 'at, 3 Mei 2024 5 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Adlea Asmaranda Abubakar Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Jum 'at, 3 Mei 2024 5 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Ivan Rahmad Santoso, SEI, MSI A n selm u s A n to n iu s  Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Jum 'at, 3 Mei 2024 5 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Lutvia Noviana Padja, Amd.Par W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Komputer 1 Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita M oham ad Yamin Tohopi W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Jum 'at, 3 Mei 2024 5 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Roy Harun, S.Pd, M.Pd Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Komputer 2 Jum 'at, 3 Mei 2024 5 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Fetri 1. Labolo, A.Md B am b an g  H a ry an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Hendri tyabu, S.Pd, M.Si Nisky Im an sy ah  Y ahya, S. Pd ., M. Si 

D jihad W u n g g u li, S. Pd., M . Si

Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Jum 'at, 3 Mei 2024 5 25

07.45 -1 1 .3 0  W ita Yusnina Hudongi, S.Pi Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Nurwan, S.Pd, M.Si N urhalis  H asan , S.Si., M .M a t Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Yuliana Retnowati, S.Si, M.Si Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr T irtawaty Abdjul, S.Pd, M.Pd M oh . K ham al S a lo te , S. Pd., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Jum ’at, 3 Mei 2024 5 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Eka Sartika, S.Pd., M.Pd A rlan  Ib rah im , S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Munkizul Umam Kau, S.Fil.l, M.Phil. M oh . K adhapy , S .Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Sri Param aw ati Paudi, SE., M.AP Ririn Ind rian i P a ra m a ta , A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita W ahyu Widiyaningsi Talaa,ST M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (Multimedia) Jum 'a t, 3 Mei 2024 5 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Dewi Rosita Daud, S.Sos A rlan  K aharu , ST., M .A rs Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Zuhriati A Djailani, S.T,. M.T. A rlan  K aharu , ST., M .A rs Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 10

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Bambang Panji Asmara, ST, MT N urfa isa l H a ru n , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Intan Abdullah, S.Pd R ahm a N ur A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Kian Palilati, S.Pd O ctav ia ry  S a h b a n i P ra ta m a  P o m alin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Salman Pakaya, SE Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Jum 'at, 3 Mei 2024 5 20 i

13.30 -1 7 .1 5  Wita Dr. Tri Handayani Amaliah, SE.Ak, M.Si., CA H adi In d ra w an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Jum 'at, 3 Mei 2024 6 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Rahm atia J. Lopuo, SE H ilm an Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Jum 'at, 3 Mei 2024 6 10 |

13.30 -1 7 .1 5  W ita Silvana Hiola, S.Pd S u h a rto  P ak ay a , S.Pd

M uham m ad Akram Mursalim, M.I.Kom.

Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 j

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Yakob Noho Nani, S.Pd., M.Si Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

13.30 -1 7 .1 5  Wita W idhayanti Abdulkadir, SH W an d i Isw an to  N alo le , S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Jum 'a t, 3 Mei 2024 6 20



Jam Pelaksanaan

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi

/•
Kapasitas

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Albert H. M oham ad, S.Sos S u triad i S upu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Zulfikar Puluhulawa, S.Sos S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Jum 'at, 3 Mei 2024 6 10

13.30 -1 7 .1 5  W ita Adlea Asm aranda Abubakar A n se lm u s A n to n iu s  Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FEB Jum 'at, 3 Mei 2024 6 15 1

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Ivan Rahmad Santoso, SEI, MSI A n selm u s A n to n iu s  Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Jum 'at, 3 Mei 2024 6 10

13.30 - 17.15 W ita Yolla Fabiola Dude, SE W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Riyandi Natili S.H W ah id in  U sulu , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Jum 'at, 3 Mei 2024 6 15
13.30 -1 7 .1 5  W ita Roy Harun, S.Pd, M.Pd Rusli U m o n u , S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Jum 'at, 3 Mei 2024 6 15

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Fetri 1. labo lo , A M d B am b an g  H a ry an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA Lab. Agribisnis 1 Jum ’at, 3 Mei 2024 6 20 |

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Hendri lyabu, S.Pd, M.Si Nisky Im an sy ah  Y ahya, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Jum 'at, 3 Mei 2024 6 25

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Yusnina Hudongi, S.Pi D jihad W u n g g u li, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA LAB. Komputasi M atem atika Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Nurwan, S.Pd, M.Si N urhalis  H asan , S.Si., M .M at Kampus 4 UNG FMIPA Lab. Komputasi Statistik Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Dr. Yuliana R etnow ati, S.Si, M.Si Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA Lab. M ultim edia M atem atika Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 S |

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr T irtawaty Abdjul, S.Pd, M.Pd M oh. K ham al S a lo te , S. Pd ., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA Lab. Sistem Informasi Geografis Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 !

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Eka Sartika, S.Pd., M.Pd A rlan  Ib rah im , S .Pd 

M oh . K adhapy , S .Pd., M .Pd

Kampus 4 UNG F5B. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Munkizul Umam Kau, S.Fil.l, M.Phil. Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 j!

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Sri Param aw ati Paudi, SE., M.AP Ririn Ind rian i P a ra m a ta ,  A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 ] |

13.30 -1 7 .1 5  W ita W ahyu W idiyaningsi Talaa,ST M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (Multimedia) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 ) j

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dewi Rosita Daud, S.Sos A rlan  K aharu , ST., M .A rs Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Jum ’at, 3 Mei 2024 6 20 ?

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Zuhriati A Djailani, S.T,. M.T. A rlan  K aharu , ST., M .A rs Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Huzaima M as'ud, M.Pd. N urfa isa l H a ru n , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Intan Abdullah, S.Pd R ahm a N ur A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 !

13.30 -1 7 .1 5  W ita Kian Palilati, S.Pd O c tav ia ry  S a h b a n i P ra ta m a  P om alin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Salman Pakaya, SE Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Jum 'at, 3 Mei 2024 6 20 ! |



LAMPIRAN III

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

429/UN47/HK.02/2024

TANGGAL 23 APRIL 2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), 

ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI IT RUANG 

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES (SNBT) 

UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024

Jam Pelaksanaan 

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nam e Ruang Hari/Tanggal SesJ Kapasltas

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr M oham ad Agus Salim M onoarfa, SE., MM. Hadi In d ra w an , S. Pd 

S u h a rto  P ak ay a , S.Pd

Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Kamis, 2 Mei 2024 3 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Arifin, S.Pd, M.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Cindrawaty Lumula, SE M uham m ad Akram M ursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita dr. St. Rahma., Sp. PK., M.Kes W an d i Isw an to  N alole, S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  Wrta Dr. Djuna Lamondo, M.Si S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Sri Hayatiningsih Jusuf, S.Pd, M.Pd S u triad i Sudu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Kamis, 2 Mei 2024 3 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Syane Arisandy Ohi, S.IP A n selm u s A n to n iu s Leki. S.Kom .. M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Kamis, 2 Mei 2024 3 15
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Sri Endang Saleh, M.Si A n selm u s A n to n iu s Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Kamis, 2 Mei 2024 3 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Laswi Kamali, ST W ah id in  U sulu , S.Kom 

W ah id in  U sulu , S.Kom

Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Kamis, 2 Mei 2024 3 20
0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Roy Hasiru, S.Pd, M.Pd Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Kamis, 2 Mei 2024 3 15
07.45 -1 1 .3 0  W ita M oham ad Roy O ktavianus Ishak, S.Kom Rusli L im onu, S.Kom 

B am b an g  H ary an to , SP

Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Kamis, 2 Mei 2024 3 15
07.45 -1 1 .3 0  W ita M arham a Antula, S.Pt Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Kamis, 2 Mei 2024 3 20
0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Dr. Abdul Haris Odja, M.Pd Nisky Im an sy ah  Y ahya, S. Pd ., M . Si 

D jihad W unggu li, S. Pd ., M . Si

Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Kamis, 2 Mei 2024 3 25
07.45 -1 1 .3 0  W ita M asruroh, M.Pd Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Kostiawan Sukam to, S.T, M.T N u rhalis  H asan , S.Si., M .M a t Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Noviar Akase, S.T., M.Sc Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Sukirman Rahim, S.Pd, M.Si M oh. K ham al S a lo te , S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Ulfa Zakaria, S.Pd., M.Hum. A rlan Ib rah im , S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Krishna Anugrah, SST.Par, M.Par M oh . K adhapy , S .Pd., M .Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Magvirah El W alidayni Kau, S.Pd., M.Pd Ririn Ind rian i P a ra m a ta , A .M d Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Ir. Sri Sutam i Arifin, S.Hut., M.Si. M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom 

A rlan  K aharu . ST.. M .A rs

Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (Multimedia) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Num aningsih Nico Abdul, S.T, M.T Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita W oro G anjar Arum,ST A rlan K aharu . ST., M .Ars Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Kamis, 2 Mei 2024 3 10
07.45 -1 1 .3 0  W rta M uham m ad Nur Iman Abas N urfa isa l H aru n , ST., MT. Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W rta Ariyanti Dunggio, S.Pd R ahm a N ur A kuba

O ctav ia ry  S ah b an i P ra ta m a  P o m a lin g o

Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  Wrta Deddy Tuu Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Rahman Lahabu, S A P Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Kamis, 2 Mei 2024 3 20
13.30 -1 7 .1 5  Wrta Dr M oham ad Agus Salim M onoarfa, SE., MM. Hadi In d ra w an , S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Kamis, 2 Mei 2024 4 10
13.30 -1 7 .1 5  Wrta Aten U. Karim, A.Md H itm an Said , S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Kom puter Kamis, 2 Mei 2024 4 10
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  Wrta Dr. Arifin, S.Pd, M.Pd S u h a rto  P ak ay a , S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Kamis, 2 Mei 2024 4 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Cindrawaty Lumula, SE M uham m ad Akram M ursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Kamis, 2 Mei 2024 4 20
13.30 -1 7 .1 5  W ita dr. St. Rahma., Sp. PK., M.Kes W an d i Isw an to  N alole , S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Kamis, 2 Mei 2024 4 20
13.30 -17 .15  W ita Suyono Dude, S.Ag, M.Pd.l S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Kamis, 2 Mei 2024 4 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Sri Hayatiningsih Jusuf, S.Pd, M.Pd S u triad i Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Kamis, 2 Mei 2024 4 10



i

Jam Pelaksanaan 

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Syane Arisandy Ohi, S.IP A n selm u s A n to n iu s Leki. S.Kom .. M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Kamis, 2 Mei 2024 4 15
13.30 -1 7 .1 5  W ita Dr. Sri Endang Saleh, M.Si A n selm u s A n to n iu s Leki, S.Kom ., M .A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Kamis, 2 Mei 2024 4 10

13.30 -1 7 .1 5  W ita Laswi Kamali, ST 

Roy Hasiru, S.Pd, M.Pd

W ahid in  U sulu, S.Kom 

W ah id in  U sulu, S.Kom

Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Komputer 1 Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Komputer 1 Kamis, 2 Mei 2024 4 15

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita M oham ad Roy Oktavianus Ishak, S.Kom Rusli L im onu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Komputer 2 Kamis, 2 Mei 2024 4 15

13.30 -17 .15  W ita M arham a Antula, S.Pt B am b an g  H a ry an to , SP Kampus 4 UNG FAPERTA Lab. Agribisnis 1 Kamis, 2 Mei 2024 4 20

13 .30- 17.15 W ita Dr. Abdul Haris Odja, M.Pd Nisky Im an sy ah  Y ahya, S. Pd ., M . Si Kampus 4  UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Kamis, 2 Mei 2024 4 25

13.30 -17 .15  W ita M asruroh, M.Pd D jihad W ungguli, S. Pd ., M . Si Kampus 4 UNG FMIPA LAB. Komputasi M atem atika Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Isran K. Hasan, S.Pd, M.Si N u rhalis  H asan , S.Si., M .M a t Kampus 4 UNG FMIPA Lab. Komputasi Statistik Kamis, 2 Mei 2024 4 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Noviar Akase, S.T., M.Sc Irsyad , S. Si Kampus 4 UNG FMIPA Lab. M ultimedia M atem atika Kamis, 2 Mei 2024 4 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Sukirman Rahim, S.Pd, M.Si M oh . K ham al S a lo te , S. Pd ., M . Si 

A rlan Ibrah im , S.Pd

Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Kamis, 2 Mei 2024 4 20
13.30 -1 7 .1 5  W ita Dr. Ulfa Zakaria, S.Pd., M.Hum. Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Komputer Bahasa Indonesia) Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Krishna Anugrah, SST.Par, M.Par M oh . K adhapy, S .Pd., M .Pd 

Ririn Ind rian i P a ra m a ta , A .M d

Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Komputer Bahasa Indonesia) Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Farid M uham ad, S.Pd., M.A Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Komputer Bahasa Inggris) Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Ir. Sri Sutam i Arifin, S.Hut., M.Si. M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom 

A rlan  K aharu , ST., M .A rs 

A rlan  K aharu , ST., M .A rs 
N urfa isa l H arun , ST., MT.

Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (Multimedia) Kamis, 2 Mei 2024 4 20
13.30 -17 .15  W ita Nurnaningsih Nico Abdul, S.T, M.T Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Kamis, 2 Mei 2024 4 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita W oro Ganjar Arum,ST Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Kamis, 2 Mei 2024 4 10
13.30 -17 .15  W ita M uham m ad Nur Iman Abas Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Ariyanti Dunggio, S.Pd R ahm a N ur A kuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Deddy Tuu O c tav ia ry  S ah b an i P ra ta m a  P o m a lin g o Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Kamis, 2 Mei 2024 4 20

13.30 -17 .15  W ita Rahman Lahabu, S.A.P Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Kamis, 2 Mei 2024 4 20

1



i

LAMPIRAN II

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSrTAS NEGERI GORONTALO

429/UN47/HK.02/2024

TANGGAL 23 APRIL 2024

TENTANG

PENANGGUNG JAWAB LOKASI (PJL), WAKIL PENANGGUNG JAWAB LOKASI (WPJL), 

ADMIN SERVER, PENANGGUNG JAWAB RUANG/PENGAWAS, DAN TEKNISI rT RUANG 

UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER (UTBK) - SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES (SNBT) 

UNIVERSfTAS NEGERI GORONTALO TAHUN 2024

Jam Pelaksanaan  

Ujian
Penanggung Jawab Ruang/Pengawas IT Ruang Lokasi Nama Ruang Hari/Tanggal Sesi Kapasitas

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Niswatin, S.Pd,SE,MSA Hadi Indrawan, S. Pd Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Selasa, 30 April 2024 1 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Erman 1. Rahim, S.Pd., S.H., M.H. Hilman Said, S.Kom Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Selasa, 30 April 2024 1 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Fachrudin Akadji, S.Pd, M.Pd Suharto  Pakaya, S.Pd Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita W ahyuningsih Ratna Sari, S.Tr.Keb M uham m ad Akram Mursalim, M.I.Kom. Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Selasa, 30 April 2024 1 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Helda Ibrahim, S.KM W andi Isw anto Nalole, S.Kom Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Drs. Gustam  Jusuf Sutriadi Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Czeendy Arind Padalara Sondakh, A.Md.Kep Sutriadi Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Selasa, 30 April 2024 1 10
07.45 -1 1 .3 0  W ita Ariyanto Dunggi, SE Anselm us Antonius Leki, S.Kom., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Selasa, 30 April 2024 1 15

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Irawati Dico, S.Pd. M.Pd Anselm us Antonius Leki, S.Kom., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Selasa, 30 April 2024 1 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita Ditha Defrianti M utiara W ahidin Usulu, S.Kom 

W ahidin Usulu, S.Kom

Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Rustam  1. Husain, S.Ag, M.Pd Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Selasa, 30 April 2024 1 15

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Firdaus Zakaria, S.Pd, M.Pd Rusli Limonu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Selasa, 30 April 2024 1 15

07.45 -1 1 .3 0  W ita Citra Puluhulawa, SP Bam bang Haryanto, SP Kampus 4 UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Dr. Zuliyanto Zakaria, M.Si Nisky Im ansyah Yahya, S. Pd., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Selasa, 30 April 2024 1 25

07.45 -1 1 .3 0  W ita Supriadi Masi, S.Si Djihad W ungguli, S. Pd., M. Si Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Khardiyawan A. Y. Pauweni, S.Pd., M.Pd Nurhalis Hasan, S.Si., M .M at Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Selasa, 30 April 2024 1 20
07.45 -1 1 .3 0  W ita Febriyanti, S.Pd., M.Sc Irsyad, S. Si Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Selasa, 30 April 2024 1 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Ilyas H. Husain, S.Pd., M.Pd M oh. Khamal Salote, S. Pd., M. Si 

Arlan Ibrahim, S.Pd

Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Selasa, 30 April 2024 1 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Dr. Abid, S.S, MA TESOL Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Selasa, 30 April 2024 1 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Kasmawaty Ibrahim, A.Md, S.Si M oh. Kadhapy, S.Pd., M.Pd 

Ririn Indriani Param ata, A.Md

Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Selasa, 30 April 2024 1 20

0 7 .4 5 -1 1 .3 0  W ita Haris Danial, S.Pd., M.A Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Arif Dwinanto, S.SI, M.Pd M uham m ad Rifandy Ismail, S.Kom 

Arlan Kaharu, ST., M.Ars 

Arlan Kaharu, ST., M.Ars 

Nurfaisal Harun, ST., MT.

Kampus 4 UNG FT. lab . 05 (Multimedia) Selasa, 30 April 2024 1 20
07.45 -1 1 .3 0  Wrta Sunardi, S.Pd, M.Pd Kampus 4 UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Indhitya R. Padiku, S.Kom., M.Kom Kampus 4  UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Selasa, 30 April 2024 1 10

07.45 -1 1 .3 0  W ita G ersam ata, S.T Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Yuliyanti Kadir, S.T, M.T Rahma Nur Akuba Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Sulkifly, SE., M.Pd Octaviary Sahbani P ratam a Pomalingo Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Selasa, 30 April 2024 1 20

07.45 -1 1 .3 0  W ita Amirudin Yunus Dako, S.T, M.Eng Bayu Aditya Auna Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Selasa, 30 April 2024 1 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Niswatin, S.Pd,SE,MSA Hadi Indrawan, S. Pd 

Hilman Said, S.Kom

Kampus 1 UNG FE LAB. TERPADU A Selasa, 30 April 2024 2 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Erman 1. Rahim, S.Pd., S.H., M.H. Kampus 1 UNG FH. Lab. Komputer Selasa, 30 April 2024 2 10

13.30 -1 7 .1 5  W ita Abubakar A. Eraku Suharto Pakaya, S.Pd

M uham m ad Akram Mursalim, M.I.Kom.

Kampus 1 UNG FIP. Lab M anajem en Pendidikan Selasa, 30 April 2024 2 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Srivani Olii, S.Pd, M.Si Kampus 1 UNG FIS. Lab. Komputer Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Helda Ibrahim, S.KM W andi Isw anto Nalole, S.Kom 

Sutriadi Supu

Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita M uham m ad, S.Pd Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Selasa. 30 ADril 2074 1
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1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Czeendy Arind Padalara Sondakh, A.Md.Kep Sutriadi Supu Kampus 1 UNG FK. Lab. CBT. Selasa, 30 April 2024 2 10
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Ariyanto Dunggi, SE Anselm us Antonius Leki, S.Kom., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Selasa, 30 April 2024 2 15
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Irawati Dico, S.Pd. M.Pd A nselm us Antonius Leki, S.Kom., M.A.P Kampus 1 UNG LAB. TERPADU FE B Selasa, 30 April 2024 2 10
13.30 -17 .15  W ita M oham m ad Rivai Sali, S.Kom W ahidin Usulu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Selasa, 30 April 2024 2 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Dr. Rustam 1. Husain, S.Ag, M.Pd W ahidin Usulu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 1 Selasa, 30 April 2024 2 15
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Firdaus Zakaria, S.Pd, M.Pd Rusli Limonu, S.Kom Kampus 1 UNG UPT. TIK. Lab. Kom puter 2 Selasa, 30 April 2024 2 15

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Citra Puluhulawa, SP Bam bang Haryanto, SP

Nisky Im ansyah Yahya, S. Pd., M. Si

Kampus 4  UNG FAPERTA. Lab. Agribisnis 1 Selasa, 30 April 2024 2 20
13.30 -17 .15  W ita Dr. Zuliyanto Zakaria, M.Si Kampus 4  UNG FMIPA. Lab. Komputasi Dasar Selasa, 30 April 2024 2 25

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Supriadi Masi, S.Si Djihad Wungguli, S. Pd., M. Si 

Nurhalis Hasan, S.Si., M .M at

Kampus 4 UNG FMIPA. LAB. Komputasi M atem atika Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -17 .15  W ita Khardiyawan A. Y. Pauweni, S.Pd., M.Pd Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Komputasi Statistik Selasa, 30 April 2024 2 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Drs. M angara Sihaloho, M.Pd Irsyad, S. Si

M oh. Khamal Salote, S. Pd., M. Si

Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. M ultim edia M atem atika Selasa, 30 April 2024 2 20
13.30 -1 7 .1 5  W ita Ilyas H. Husain, S.Pd., M.Pd Kampus 4 UNG FMIPA. Lab. Sistem Informasi Geografis Selasa, 30 April 2024 2 20
13.30 -1 7 .1 5  W ita Dr. Abid, S.S, MA TESOL Arlan Ibrahim, S.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 01 (Kom puter Bahasa Indonesia) Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -17 .15  W ita Kasmawaty Ibrahim, A.Md, S.Si M oh. Kadhapy, S.Pd., M.Pd Kampus 4 UNG FSB. Lab. 02 (Kom puter Bahasa Indonesia) Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Haris Danial, S.Pd., M.A Ririn Indriani Param ata, A.Md Kampus 4 UNG FSB. Lab. 03 (Kom puter Bahasa Inggris) Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -1 7 .1 5  W ita Arif Dwinanto, S.SI, M.Pd M uham m ad Rirandy Ismail, S.Kom Kampus 4 UNG FT. Lab. 05 (M ultim edia) Selasa, 30 April 2024 2 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Sunardi, S.Pd, M.Pd Arlan Kaharu. ST., M.Ars Kampus 4  UNG FT. Lab. Teknik A rsitektur (Aplikasi Komputer) Selasa, 30 April 2024 2 20
13.30 -17 .15  W ita Indhitya R. Padiku, S.Kom., M.Kom Arlan Kaharu, ST., M.Ars Kampus 4  UNG FT. Lab. Teknik Arsitektur (Aplikasi Komputer) Selasa, 30 April 2024 2 10

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita G ersam ata, S.T Nurfaisal Harun, ST., MT. 

Rahma Nur Akuba

Kampus 4 UNG FT. LAB. TEKNIK INDUSTRI Selasa, 30 April 2024 2 20
1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Yuliyanti Kadir, S.T, M.T Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 02 (Kom puter Dasar) Selasa, 30 April 2024 2 20

1 3 .3 0 -1 7 .1 5  W ita Sulkifly, SE., M.Pd Octaviary Sahbani P ratam a Pomalingo 

Bayu Aditya Auna

Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 03 (Programming) Selasa, 30 April 2024 2 20

13.30 -17 .15  W ita Julhim S. Tangio, S.Pd, M.Pd Kampus 4 UNG FT. Tl. Lab. 04 (Jaringan) Selasa, 30 April 2024 2 20


